
SEZNAM DOKLADŮ:

11

E.ON Distribuce, a.s. - elektrická síť
12

13

ČEVAK, a.s. - vodovody a kanalizace

14

E.ON Distribuce, a.s. - plyn

SEZNAM EXISTENCE SÍTÍ:

Měřítko

Formát

Datum

stupeň číslo PS - SO část výkres revize

Obsah

DOKLADOVÁ ČÁST

-

-

DPS 00-E

č. paré

E - DOKLADY

-

CETIN - Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

01

Katastrální mapa 1:500

02

03

Informace o pozemku 623/1

04

Informace o pozemku 623/1 - sousední parcely

KATASTR NEMOVITOSTI:

Ved. projektant

Vypracoval

Ing. Milan Špulák

-

R
e

v
i
z
e

Investor

Generální projektant

Hl. inženýr projektu

Spolupráce

Přímý zpracovatel

JPS J. Hradec s.r.o.

Ing. Milan Špulák

-

-

Číslo Popis Datum Podpis

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

tel.: 384 371 021

www.jpsjh.cz

info@jpsjh.cz

Archivní číslo

Název PS - SO

Stupeň
DPS

Stavba

-

CHELČICKÉHO UL., TŘEBOŇ, ČESKÁ REPUBLIKA

Město Třeboň

Palackého nám. č.p. 46, 379 01 Třeboň

20 048

2021-02

05

Informace o pozemku 623/2

Informace o pozemku 623/2 - sousední parcely

15

Městská vodohospodářská Třeboň - existence sítě

16

Městská vodohospodářská Třeboň - požadavky

REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ MEZI

REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ MEZI

DPS I A II, CHELČICKÉHO UL., TŘEBOŇ

DPS I A II, CHELČICKÉHO UL., TŘEBOŇ





25. 1. 2021 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=tKRrsp6MqQcvmQNv_Jx1k_y690bNPQA9qgW26y2YpcxYsQG8h7uO7gZHRxRG9ZZKu… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 623/1

Obec: Třeboň [547336]

Katastrální území: Třeboň [770230]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 3124

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Stavba na pozemku: č. p. 2

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň

Způsob ochrany nemovitosti

Název

památkově chráněné území

rozsáhlé chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

 Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj,
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 25.01.2021 08:00.

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze aplikace 6.0.5 build 6

https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1159115333
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/547336
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=4DipKYYJ90Sll3n_vO8qfKEI79lsXiSp1aWLSaUxtOkbVM75j5itNrmTrk5CkvtOspFwXYAJA83r2xKz3Gx00D8OvwFAMgB1KV1t3qRuTE_h-9m3NsPbOw==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=85bS1ViJ_kxRDtEl1dSMe8MGgDZ7mCXwkpRhXRtBaiH6HaBAiW2KZXjbCJEiFHgeiM7UtqdErOPhb-q5nfBupMrwyP3j-VNtQ22jHo_PKddaTziVk5Q1ww==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=RmQS4xJXXPuLDWr1_wk4KqeuDAADgAzUn8xZRPCPVwAJHzjgzpe1hUUbhtYl1VNgk3qPVee_wQ4j6jMTNqd3dm0opw0YX08X0j_EvB6btIERCx3ubdUQeA==
https://www.cuzk.cz/kp/jhradec
http://www.cuzk.cz/


25. 1. 2021 Informace o parcele - sousední parcely | Nahlížení do katastru nemovitostí

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=8lgpSM1ZOc0nQac1PxGa9IaB0UHokF4Xqcn4gzw0wiQvXWMSSueit6yDWw2TG4oo3d… 1/3

Informace o parcele - sousední parcely

Parcelní číslo: 623/1

Obec: Třeboň [547336]

Katastrální území: Třeboň [770230]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 3124

Rozbalit/zabalit vše

  Třeboň; p. č. 613/1

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 15000 Praha 5

  Třeboň; p. č. 613/2

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 15000 Praha 5

  Třeboň; p. č. 616

Vlastnické právo Podíl

SJM Dostál Stanislav Ing. a Dostálová Vladimíra PhDr., Turnovská 492/2, Libeň, 18000 Praha 8

  Třeboň; p. č. 617/3

Vlastnické právo Podíl

SJM Dostál Stanislav Ing. a Dostálová Vladimíra PhDr., Turnovská 492/2, Libeň, 18000 Praha 8

  Třeboň; p. č. 618

Vlastnické právo Podíl

Libánský Dušan, Sokolská 283, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 619/1

Vlastnické právo Podíl

Pikl Jan, Sokolská 219, Třeboň II, 37901 Třeboň 1/2

Piklová Renata, Sokolská 219, Třeboň II, 37901 Třeboň 1/2

https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1159115333
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/547336
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=M9O-P0B_iK8IOZrXEgARWNXSu6ycxUxglNgY9RgZpJMpG36KAZxAKznK1nEH1R20lUPEvKacV0BKerPF3nlMew56REyrqiNqRQYz0jXtYGoL1lwZysWtUA==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=9gywnIIh7m9TuBsEx5wmFiQDf2-xjp-6m03EJpW8WJgT20AkNkMBGh6snv4BR3nfd9MnKCzFgkMBBwtqGMBHHHXkHRctHPY-x9uLtO_Tm8xKR5FAOU3D7g==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=wYXpU_LvxG875nBiMmhkJwAGZJETX-GO3ERgBmS91jjUEpyBrg6azZ40Q0j24Wn6L5IZnmTRESLH4cLg_XZ7nN9Ihdqr2wApmu6iVHpyipvqLqGhrLCcp_0qelaSNV4z
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=J5pXuc5n9AaBDDBh3BOy4BxePhMxxXfM89hpFiA4KV1GY1X8CwLnVbzg8jaGTOBI_f_DsMIccXdkqd8zhoeI9mIMrTRudTAZ47ABfuFn94HZJy_ulkzvA67OvWw6mfr5
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=kb5KfiGyigjrSkt54Oj_klSyK21G8OFqNedrGzue4xm0l93v_7iL_gtILnPuxKg2jyA9BzbDrB80h-OCEfbg_sDIqrcqSSjhnr5eyKeNJSCcKMfLFDbWT6DA-sHgKZmP
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=euO8dC0Aga4y1A1Ch2gpT5VQWzj1YvnN7KldwtSj6Um2QrjpacvWH2UE9LJ62pl8Mx8yLis6-V5GX_NOz7MIIilw0RUibQn54bhmHmcBeHpbCJ3RiM-HtW3DiGM9aPTi
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=KSXeKGfBgewqbDctP-ASi0bCALb4XhHcv4gUCSzs-8oMGwINQuR4ZyivlXeYz4ShjVnWEnRFD8KrWngmKxQU73iGoHRh1sMpglxPokMkBqMGo660857ypW1ZBXKFQ-si
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=pRWJmAgjvLszHOqrKAgFxXD5-8OLp4RW9RQ6JqbdIrW2DDcLsHOYxQHpTAAZsK4TO9PskQhcdReXUv5_wsol3GNcJRHXD6xXRaN9yfln1EUiqWhEJ6wdESZabeTPs27k


25. 1. 2021 Informace o parcele - sousední parcely | Nahlížení do katastru nemovitostí

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=8lgpSM1ZOc0nQac1PxGa9IaB0UHokF4Xqcn4gzw0wiQvXWMSSueit6yDWw2TG4oo3d… 2/3

  Třeboň; p. č. 619/2

Vlastnické právo Podíl

Pikl Jan, Sokolská 219, Třeboň II, 37901 Třeboň 1/2

Piklová Renata, Sokolská 219, Třeboň II, 37901 Třeboň 1/2

  Třeboň; p. č. 623/2

Vlastnické právo Podíl

Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 623/3

Vlastnické právo Podíl

Moserová Alena, Chelčického 282, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 623/4

Vlastnické právo Podíl

Moserová Alena, Chelčického 282, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 623/5

Vlastnické právo Podíl

Filípková Helena, Chelčického 210, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 623/7

Vlastnické právo Podíl

SJM Pikl Jan a Piklová Renata, Sokolská 219, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 623/8

Vlastnické právo Podíl

SJM Pikl Jan a Piklová Renata, Sokolská 219, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 623/9

Vlastnické právo Podíl

SJM Pikl Jan a Piklová Renata, Sokolská 219, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 627

Vlastnické právo Podíl

Filípková Helena, Chelčického 210, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 628/1

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=FxKVTW0j0Sm85wkwojw-cXBVelyngM4tg8GDLvesfTKI2JkFWKaVnTw3tNYU4y3pck6xNB0KASRcgHAJnZ6oX7FbNkFYTdcczPGzG_LoZZjgXA1SVMLjsPemv0aFExQi
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=lfhZuxOjNalW-SqpNe0QEDkVT4gdCAgIe1ooshu_iqyf29apD07rzMBfRsdb8cxX5OLSiuIwHT3vrWjxJS72EZLSrZKhiZ0IBHxBiiv8H4SnLGuKmzvWXvKVCDc9FwUX
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=qvkEzLkQHUrfLnFi7bVdXfkVCgELJ8vSzdQmowQ3k9ostB7LFJVg43Hvpkhbb8kTSng1iKrES1D-qMnjeSjuakNeU3QLe5V5vjsutkr3k2xWcGQ00Sk3amhphyNAYzd2
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Fbl3mUXI78PiVzh3m-fo5wwTdPHW9_Wi-dKIwK5W6xUeX4LoG-pUBrQlteCqOaQ7oi7mrtL_yCK6l8y1y-zRnAKBjR3kApj6HATzlbo4YrY8KxDE_AT28AOaCsmcagC9
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=rtOFyzQtopGifFdeyFKhjDJyu_x-YuindKKKa8Fu1rtm16U-BSDrhKw0xEkhGfC4y2WOWgqLNqmIuVjsBxj2tjiEVQVTN0PznD6ttR7q8lBtt51RtTde7DN6NEGJSaNj
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=S0-rGiTSRJXB_wFWTRozGduw7S_wCcoCmdV__R6FMgllTkh-mrIBRdqdsSb0XAWtouAQyOyE-smY6Iu6FsceYIRQqjOCB_MUGJI3Mc54UGgRaf8h6zLV6Xwtj6x5qvjU
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=dJcN3ZR5Rv727a7lGstlFdRA3CJgxLZwJ4t4JEk4OaR39qEs_lHAakqKT-sk5cgbMHbWMq5XAuHkMaDG_DueUj3jrGldJUVWL7LVlPedDDK5Waet4NrNss0ccWsLsLHY
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=pzYmXjA7rTRm5k-eByP_fPdZ26VZGmXjUkVEH4FJOYWyG2yxtq2Fg4GyfwH4YeQ6y0ccuC_kBj11jB9y1pnazQn86dIh14IPbAl5UqwCVfGBg-9l9bkY907ZBd6yyVnj
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ioHl-q-NENKFmXDkr9Q_wOx_qsK8ttng8uatj95Hwlzlp-p47FGiFJTtKo7bqmSE52kiJCFrHzGkSuZLEgEjNVxlL7Pd2ZIT5O6jT18TfANfoEZHiV7Bx_v3c_IUSFvz
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=nnMgwxzaROXwwNy9atRfF1qr_AkuVv2_ttSIaWY8sqvyqQyzP8aOpw8y_JPL0RkoBvhvHR-rNsE7YVDZBxc_VNVLiu7TkmGH8zefiulCRyVkX_bob27A_9Oc2KT5n0k2


25. 1. 2021 Informace o parcele - sousední parcely | Nahlížení do katastru nemovitostí

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=8lgpSM1ZOc0nQac1PxGa9IaB0UHokF4Xqcn4gzw0wiQvXWMSSueit6yDWw2TG4oo3d… 3/3

Vlastnické právo Podíl

Filípková Helena, Chelčického 210, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 708/1

Vlastnické právo Podíl

Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň

  Třeboň; p. č. 2478/1

Vlastnické právo Podíl

Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze aplikace 6.0.5 build 6

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=WetQAwy_HVQ5cTDcn_GwGprCYkcb8hZWI4B3SABorsxiBAzlHcV9oxItDi7nom6FXARKBPhyOokWSLnz6-yr5iIYOVMFJW18ohfjakwNDS9x2_Mn3F78NQIA6sndkGK2
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=8r79nTpbVLVG2eBVKlYxoR6i_EM9wX7wo04mlL9JTndZTmRWthMBkGRY1ST1kgXRm7JvuWE7GD4I02cSPOJxeESI6VEM__6EnTuW-MVkdabzGFtocx8DDeAVIxCUaaK1
http://www.cuzk.cz/


25. 1. 2021 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=S3hoC4eCGQ_u1dWh8S_ukrDlsDxV77YUNBqpylak49QKIF1lHFC-OSeTFiVKSLDBmR3… 1/1

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 623/2

Obec: Třeboň [547336]

Katastrální území: Třeboň [770230]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 985

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Stavba na pozemku: č. p. 1

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň

Způsob ochrany nemovitosti

Název

památkově chráněné území

rozsáhlé chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

 Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj,
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 25.01.2021 08:00.

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze aplikace 6.0.5 build 6

https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1159116333
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/547336
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=pO__05y-wGYa_mOlX-f46xLBb0rkcNjsSpYr9TwtNN2GgBZQUcrs1zQnzxwdgME1g38GBGpFeIL1MUDkFzfssBBGcwbI6zeZo1DhJTyFYw-L0BLiSr-oiQ==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=jbYkQgZRf9_iiAB6G_-sc2dRrfPoMb52kmPcH3czIVbxD6H2WcaSUu55Eg0-dEnkU2GJaqXfkI9Bytt9gUzE3Ham4NN5ObJ7yolZjD2dnNtvXGnekgEivQ==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=KGJaH7gPdv2F48JBzCfwnHma9YS0Tnd0ilCNDjHjiWI0PtGNv5jHMLV3Hao1A-jevK6AJrTQwXpfDyCjBjBk0dRcM_C7V7dCN6urfob6p3X2UH7WcIJZYQ==
https://www.cuzk.cz/kp/jhradec
http://www.cuzk.cz/


25. 1. 2021 Informace o parcele - sousední parcely | Nahlížení do katastru nemovitostí

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=4DipKYYJ90R4v88ZNxEG_wrxXAzGS1q9afFytjq_WK8ac6i0LbKPRoNUo7gAb5z8sgNY… 1/1

Informace o parcele - sousední parcely

Parcelní číslo: 623/2

Obec: Třeboň [547336]

Katastrální území: Třeboň [770230]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 985

Rozbalit/zabalit vše

  Třeboň; p. č. 613/1

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 15000 Praha 5

  Třeboň; p. č. 613/2

Vlastnické právo Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 15000 Praha 5

  Třeboň; p. č. 623/1

Vlastnické právo Podíl

Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze aplikace 6.0.5 build 6

https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1159116333
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/547336
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=5INtMQg6wVpUMHZPxmqSsjeBmGzb_UQaxgmZMu3gvLx5QQwhnwFqUnO03ZVpksLl7tMKrwORfTEtx9Ep5NeDHmeK40rHkYZ6RYgTkx1RZcm21xQ4Vs_eww==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=wJsYKTCcHgW2yCSGN-yupJiu0RsPD-Aft155P97hINzNKYFHL3eGzWgIyKZG-ytGA3UOyCF-l7oFxv5eD0Jyrg7m0hEl2LN2LxPPOvy0lKMFdXHyrExANA==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=OLMDcU_EA37oWCDPUeP5Vd2V_Rklugglr53SqbOsfqumJ1sX9uw6DPqz7xNzP-O5inTFzHqCsf2UZZaT1SAfLB6r0xHl9_f2pft23073zjALlZkuVuE0e28IaUzt5E4r
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=HyZj-2_MijDtC_INXuxIFUfTtibCfEfhfB7bekLksB1banswsSeq_zWsW2HD7dTZ93B9d9WYlJWVDZ13ec8cIq0lv6McwD2RfCPWOp2zYR1YNs63fIvibOHDhlVeW8HT
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Mwqs4dA6gZsPfNDkKmetvVK5mvTnR3xGOrxTl86Ep4LGh3EWGW0inC3Su9u6qlssf8okw88WhsdL8hiD_wDvLVTKKaZ1mheQr8JFxQ-bTt9agnTyt6kepGSR5aqs4mBV
http://www.cuzk.cz/


   

 

ČEVAK, a.s. 

Severní 8/2264 

370 10 České Budějovice 

[T] +420 387 761 911 

[F] +420 387 761 225 

[E] info@cevak.cz 

Hlášení poruch: 800 120 112 

Zákaznická linka: 844 844 870 

www.cevak.cz 

IČ: 608 49 657 

DIČ: CZ 60849657 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Váš dopis Č.j.:  

Ze dne: 02.12.2020  

Číslo jednací: O20070134275  

Vyřizuje: Zdeňka Šobrová (A) 

Tel.: tel.: +420 387 761 608  

Fax: fax: +420 387 761 225  

E-mail: zdenka.sobrova@cevak.cz  

Datum: 02.12.2020  

   
JPS J. Hradec s.r.o.  
Jarošovská č.p. 753  
377 01 Jindřichův Hradec II  

 
 
 
 
 

 

Třeboň, parc. č. 623/1, Prostranství DPS I, II Třeboň (zákres sítí - bez záměru 

napojení na vodohospodářské sítě)  

 
 
Investor: Město Třeboň, Třeboň II, Palackého nám., č.p. 46, 37901 
 
V daném zájmovém území se nachází vodohospodářské sítě, případně ochranná pásma vodohospodářských 
staveb, které jsou v majetku města Třeboně a v provozování firmy Městská Vodohospodářská s.r.o. se 
sídlem Palackého náměstí 46/II, 379 01 Třeboň. Společnost ČEVAK a.s. je na základě smlouvy o poskytování 
služeb uzavřené s firmou Městská Vodohospodářská s.r.o. oprávněna k vydávání stanovisek k investiční 

činnosti stavebníků. 
 

V průběhu provádění přípravných prací respektujte následující podmínky: 
 
 Z předložené žádosti není patrný záměr investora. Proto je nutné předložit projektovou 

dokumentaci, ve které bude jednoznačně znázorněné prostorové uspořádání plánovaných 

vedení a staveb s vodohospodářskými sítěmi.  Součástí řešení bude okótovaný výkres. 
 Před zpracováním projektové dokumentace bude na místě provedeno vytyčení sítí. Vytyčení 

vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede ČEVAK a.s. – Čestmír Kodada, tel. 606 913 111, 
cestmir.kodada@cevak.cz.  Vytyčení je potřeba objednat nejméně deset dní předem. 

 Pokud máte zájem o výdej digitálních dat vodohospodářských sítí, obraťte se na pracovníky společnosti 
ČEVAK a.s. - (Dana Kopřivová, tel. 387 761 609, dana.koprivova@cevak.cz). Příslušní pracovníci Vám na 
základě tohoto vyjádření poskytnou výdej dat v digitální podobě.  

 Případná bezvýkopová technologie bude navržena dle požadavků společnosti ČEVAK a.s. Petr Kohout, 
tel. 602 172 055, petr.kohout@cevak.cz, po vytyčení vodohospodářských sítí.  

 Na základě zákona č. 274/2001 Sb. § 23 je v ochranném pásmu vodovodního řadu nebo kanalizační 
stoky (VH sítě) zakázáno provádět zemní práce, stavby, umisťovat konstrukce nebo jiná podobná 
zařízení či provádět činnosti, které omezují přístup k VH sítím, nebo které by mohly ohrozit jejich 
technický stav nebo plynulé provozování, vysazovat trvalé porosty, provádět skládky mimo jakéhokoliv 
odpadu, provádět terénní úpravy, bez písemného souhlasu vlastníka VH sítí nebo provozovatele. 

 Pro konečné řešení trasy požadujeme min. boční odstup od sítí v naší správě 1,5 m. Tam, kde není 
možné dodržet ochranné pásmo, požadujeme dodržet minimální odstup 0,6m od líce potrubí a řešit 
zvýšenou ochranu navrženého vedení uložením do chráničky spolu s výstražnou fólií. Navržené vedení 
bude opatřeno výstražnou fólií a uloženo v PE chráničce také v místech křížení vedení 
s vodohospodářskou sítí, popřípadě vodovodními nebo kanalizačními přípojkami.  

 V případě umístění sloupů či pilířků do ochranného pásma vodohospodářských sítí je nutné navrhované 

řešení předložit k odsouhlasení. Křížení je nutno řešit kolmá.  

 Pro prostorové uspořádání sítí technického vybavení je nutné respektovat normu ČSN 73 6005. 
 Další stupeň projektové dokumentace požadujeme předložit k vyjádření.  
  

  
 

 



   

 

ČEVAK, a.s. 

Severní 8/2264 

370 10 České Budějovice 

[T] +420 387 761 911 

[F] +420 387 761 225 

[E] info@cevak.cz 

Hlášení poruch: 800 120 112 

Zákaznická linka: 844 844 870 

www.cevak.cz 

IČ: 608 49 657 

DIČ: CZ 60849657 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Toto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 roky ode dne vydání a nenahrazuje vyjádření k 
projektové dokumentaci pro územní řízení, ohlášení stavby popř. stavební povolení. 

 
 
 
 
S pozdravem 
  

Zdeňka Šobrová  
referent vyjadřovací činnosti 
 
Přílohy: Mapa_O20070134275.pdf 
 





Informativní zákres sítí elektro k žádosti 26084015

Datum 01.12.2020



Číslo žádosti: 26084015 1 / 3

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

JPS J. Hradec s.r.o.
Ing. Marek Musil
Jarošovská 753
37701 Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec, 02.12.2020

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť)
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti.

Investor stavby: Město Třeboň
Název stavby: Prostranství DPS I, II Třeboň
Místo stavby: KÚ Třeboň (770230), žadatelem vyznačené zájmové

území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení
distribuční soustavy vlastněném a provozovaném společností E.ON
Distribuce, a.s. a není vyjádřením pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází:
Podzemní vedení NN
Nadzemní vedení NN

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy je
investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy
v energetických odvětvích, v platném znění.

Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční
soustavy uděluje E.ON Distribuce, a.s. (dále jen ECD). S podáním žádosti o
souhlas, prosím, předložte projektovou dokumentaci stavby s podrobným
zákresem a okótováním umístění stavby v ochranném pásmu. Žádost můžete
podat elektronicky na www.eon-distribuce.cz – Souhlas s činností a
stavbou v ochranném pásmu.
Kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření.

Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných
prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací zařízení, jste
povinni dle zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. učinit
veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedeném zařízení, na

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytování informací k
sítím
Pražská 290
377 01 Jindřichův Hradec
www.eon-distribuce.cz

Zuzana Kolářová
T +420-38443-4341
zuzana.kolarova@eon.cz

Naše značka
Z0980–26084015

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích,
oddíl B., vložka 1772
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400



Číslo žádosti: 26084015 2 / 3

majetku nebo na zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že zajistíte:
1.    Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to

nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního
kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně
určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen
pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a
v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců
ECD. Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Petr Chvála, tel.: 38443-4326,
email: petr.chvala@eon.cz.

2.    Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení
výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů
s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno
jinak.

3.    Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN budou prováděny
tak, aby nedošlo k narušení stability podpěrných bodů a uzemňovací
soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení a bezpečnost osob.
Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 50
110-1 a PNE 33 3302, zvláště pak minimální dovolené vzdálenosti od
vedení:

Minimální dovolené vzdálenosti Holé
vodiče

Izolované
vodiče

Nad budovami

Nad neschůdnými částmi (sklon > 15°), vzdorující ohni 0,5 m 0,3 m

Nad schůdnými částmi (sklon =< 15°), vzdorující ohni 4 m 3 m

Na budovách

K budovám a jejich částem nebo vybavením 0,2 m 0,1 m

Kolem zedních oken

Před oknem (pouze stávající vedení) 2 m 1 m

Nad oknem 0,2 m 0,2 m

Vedle okna 0,5 m 0,5 m

Pod oknem 1 m 1 m

Kolem střešních oken

Před oknem 3 m 2 m

Nad oknem 1 m 1 m

Vedle okna 1 m 1 m

Pod oknem 1 m 1 m



Číslo žádosti: 26084015 3 / 3

4.    Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění
zařízení distribuční soustavy.

5.    Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení na
telefonním čísle Poruchové služby 800 22 55 77.

Kontakty správců zařízení:
VN+NN:
Regionální správa, Milan Netolička, tel.: 38443-4330,
email: milan.netolicka@eon.cz

Vyjádření má platnost do 01.12.2022.

Upozorňujeme Vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené
situaci s informativním zákresem sítí

Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:
- zeleně plně podzemní vedení NN
- zeleně čárkovaně nadzemní vedení NN
- polygon s černým obrysem podzemní chránička
- fialově plně zrušené podzemní vedení

Při vytýčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem dalším
souvisejícím jednáním předložte, prosím, toto vyjádření.

Vyjádření nenahrazuje a neuvádí připojovací podmínky. V případě, že
požadujete připojení nového odběrného místa či změnu příkonu, můžete
podat žádost elektronicky na www.eon-distribuce.cz.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí



Informace o minimálních vzdálenostech a ochranných pásmech zařízení   
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení NN dle PNE 333302 (výběr) 
Výška nad volným terénem: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,5 m 
Výška nad pozemními komunikacemi - silnice: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,5 m; chodníky, 
cyklostezky: holé vodiče min. 5 m, izolované min. 4 m 
Výška nad neschůdnou částí objektu: holé vodiče min. 0,5 m, izolované min. 0,3 m 
Vzdálenost od okapů: holé vodiče min. 0,2 m, izolované min. 0,1 m 
Výška nad schůdnými částmi objektu: holé vodiče min. 4 m, izolované min. 3 m 
Vodorovná vzdálenost od schůdných částí objektu: holé vodiče min. 2 m, izolované min. 1 m 
Minimální vzdálenosti holých vodičů od oken: nad – 1 m, vedle – 1 m, pod – 1 m, před – 2 m.  
Minimální vzdálenosti holých vodičů od střešních oken: holé vodiče min. 3 m, izolované min. 2 m 
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení VN 22kV dle ČSN EN 50423-1, PNE 333301 
(výběr) 
Výška nad volným terénem: holé a izolované vodiče min. 6 m, slaněné min. 5,6 m 
Výška nad pozemními komunikacemi – dálnice: min. 7 m; silnice: holé a izolované vodiče min. 6 m, 
slaněné min. 5,6 m; chodníky, cyklostezky: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,6 m, slaněné min. 5 m 
Ostatní vzdálenosti jsou uvedeny v PNE 333301. 
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení VVN 110 kV dle ČSN EN 50341-1, PNE 333300 
Výška nad volným terénem a zemědělskými plochami: holé vodiče min. 6 m. 
Výška nad účelovými komunikacemi: holé vodiče min. 6 m,  
Výška nad silnicí: min. 7 m. 
 
Ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb., § 46 

1. Nadzemní vedení VN, VVN – je definováno jako souvislý prostor vymezený svislými rovinami 
vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti, měřené kolmo na vedení, která činí od 
krajního vodiče vedení na obě jeho strany: 
pro zařízení zrealizovaná do 31.12.1994 
- u venkovního vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně  - 10 m  
- u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně -15 m 
pro zařízení zrealizovaná od 1.1.1995 
- u vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně pro vodiče bez izolace - 7 m, pro vodiče s izolací základní 
- 2 m, pro závěsná kabelová vedení  - 1 m 
- u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně - 12 m 

2. kabelová vedení všech druhů napětí do 110 kV (včetně ovládacích, signálních, sdělovacích ve správě 
ECR) činí OP od krajního kabelu na každou stranu 1m 

3. Elektrická stanice – je vymezeno svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti  
pro zařízení zrealizovaná do 31.12.1994 
- u el.stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň NN - 10 m 
- u el. stanic s napětím větším než 52 kV 30 m kolmo na oplocenou nebo obezděnou hranici objektu 

stanice 
pro zařízení zrealizovaná od 1.1.1995 
- u venkovní stožárové el.stanice s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň 

NN - 7 m 
- u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň 

NN – 2 m a u vestavěných el. stanic – 1 m od obestavění 
- u venkovních elektrických stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 m od oplocení 
nebo od vnějšího líce obvodového zdiva 

Další podmínky pro provádění činností a prací v OP kabelů jsou stanoveny ve vyjádření 
vystaveném E.ON, případně při vytýčení. 

 



 

 



Informativní zákres sítí plynu k žádosti 26084015

Datum 01.12.2020



Číslo žádosti: 26084015 1 / 3

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

JPS J. Hradec s.r.o.
Ing. Marek Musil
Jarošovská 753
37701 Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec, 02.12.2020

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn)
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti.

Investor stavby: Město Třeboň
Název stavby: Prostranství DPS I, II Třeboň
Místo stavby: KÚ Třeboň (770230), žadatelem vyznačené zájmové

území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím zařízení distribuční
soustavy plynu vlastněném a provozovaném společností E.ON Distribuce,
a.s. a není vyjádřením pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází:
Plynovod STL

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech plynárenského zařízení a ke
stavbě v bezpečnostních pásmech vysokotlakých plynárenských zařízení je
investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 68 odst. 4 a § 69
odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní
správy v energetických odvětvích, v platném znění.

Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu a souhlas se stavbou
v bezpečnostním pásmu zařízení distribuční soustavy plynu uděluje E.ON
Distribuce, a.s. (dále jen ECD). S podáním žádosti o souhlas, prosím,
předložte projektovou dokumentaci stavby s podrobným zákresem a
okótováním umístění stavby v ochranném případně bezpečnostním pásmu.
Žádost můžete podat elektronicky na www.eon-distribuce.cz ? Souhlas
s činností a stavbou v ochranném pásmu.
Kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření.

Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných
prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční zařízení, jste povinni dle

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytování informací k
sítím
Pražská 290
377 01 Jindřichův Hradec
www.eon-distribuce.cz

Zuzana Kolářová
T +420-38443-4341
zuzana.kolarova@eon.cz

Naše značka
Z0980–26084015

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích,
oddíl B., vložka 1772
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400



Číslo žádosti: 26084015 2 / 3

zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., učinit veškerá
opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedeném zařízení, na majetku
nebo na zdraví osob zejména tím, že zajistíte:
1.    Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy plynovodu) v terénu

a to nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního
vedení. V případě, že nebude možné trasu plynovodu bezpečně určit
pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen
pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a
v nezbytném rozsahu ruční odkrytí plynovodu podle pokynů
zaměstnanců ECD. Vytýčení plynovodu a katodové ochrany zajistí
Václav Pávek, tel.: 38610-8164, email: vaclav.pavek@eon.cz.

2.    Prokazatelné seznámení pracovníků konající výkopové práce s uložením
plynárenského zařízení a jejich upozornění na to, že při práci musí dbát
na maximální opatrnost a v ochranném pásmu nesmí používat žádné
mechanizační prostředky a nevhodné pracovní nástroje (hloubící stroje,
sbíječky apod.).

3.    Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění
zařízení distribuční soustavy.

4.    Ohlášení jakéhokoliv poškození plynárenského zařízení na telefonní
číslo Poruchové služby 1239.

Kontakty správců zařízení:
STL, NTL:
Správa ZP, Václav Cirhan, tel.: 38610-8170, email: vaclav.cirhan@eon.cz

Vyjádření má platnost do 01.12.2022.

Upozorňujeme Vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené
situaci s informativním zákresem sítí

Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:
- zeleně plně podzemní vedení STL
- zeleně čárkovaně zrušené podzemní vedení STL

Při vytýčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem dalším
souvisejícím jednáním předložte, prosím, toto vyjádření.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.



Číslo žádosti: 26084015 3 / 3

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí

__________________________________________________________

Následující oddíl se vyplňuje v případě žádosti o udělení souhlasu
se zjednodušeným územním řízením nebo s uzavřením veřejnoprávní
smlouvy

Udělení souhlasu (pro platnost udělení souhlasu je nutný podpis a razítko
oprávněného pracovníka ECD)

Souhlasíme – Nesouhlasíme se zjednodušeným územním řízením
Souhlasíme – Nesouhlasíme s uzavřením veřejnoprávní smlouvy

E.ON Distribuce, a.s.



Informace o minimálních vzdálenostech a ochranných, bezpečnostních pásmech zařízení   

1. Vysokotlaké plynovody do tlaku 40 barů a regulační stanice 
1.1. Ochranná a bezpečnostní pásma 

Dimenze DN [mm] OP [m] BP [m] 
Do 100  4 (2) 10 (8) 

100-300  4 (2) 20 (10) 
300-500 4 (2) 30 (15) 
500-700 4 (2) 45 (20) 
Nad 700 4 (2) 65 (20) 
STL RS 4 x 
VTL RS 4 10 

 
Hodnoty v závorce platí pro plynovody realizované po 1.1.2001 
 
1.2. Nejmenší dovolené vzdálenosti mezi povrchy potrubí VTL plynovodů z oceli a podzemními vedeními 

technického vybavení při křížení nebo souběhu (TPG 702 04 v platném znění) 

Druh vedení 

Nejmenší dovolená vzdálenost [m] 
Křížení Souběh 

Podskupina 
plynovodů *) Podskupina plynovodů *) 

A3, B1, B2 A3 B1, B2 
Dálkovody s hořlavými kapalinami a zkapalněnými 
uhlovodíky 0,5 101) 101) 

Kabely sdělovací 0,32) 1,5 2 
Kabely trakční a ostatní silnoproudé nn, vn 0,32) 43) 43) 

Potrubí vodovodní 0,3 2,5 3 
Splaškové stoky, kanalizační přípojky, ostatní kovová 
a nekovová potrubí (bez trvalého vnitřního přetlaku) 0,34) 4 4 

Meliorační potrubí, dešťové stoky a zatrubněné vodní toky 0,1 neurčuje se neurčuje se 
Plynovody (neplatí pro nadzemní vedení a potrubí současně 
pokládaná do společného výkopu)5) 0,3 1,5 3 

Ostatní kovová potrubí (s trvalým vnitřním přetlakem) 0,3 3 3 
Ostatní nekovová potrubí (s trvalým vnitřním přetlakem) 0,3 3 3 
Kabelovody, kolektory, teplovodní kanály apod. 0,34) 5 5 
1) Na 2,5 m (u A3) a na 3 m (B1, B2) je možno tuto vzdálenost snížit v případě, že izolace plynovodu je 

prokazatelně odolná proti působení hořlavých kapalin a kapalných uhlovodíků. 

2) Kabel se ukládá do tvárnicové chráničky nebo do korýtka o délce 2 m od potrubí na obě strany. 

3) V odůvodněných případech je možno vzdálenost snížit až na 3 m. Při uložení kabelů do chráničky odolné 
proti mechanickému poškození je možno tuto vzdálenost ještě snížit u vedení nn na 0,6 m a u vn na 1 m. 
V uzavřených areálech plynárenských zařízení lze vést kabely nn v nejmenší vzdálenosti 1 m a kabely vn 3 m 
od povrchu potrubí plynovodu. 

4) Plynovod nebo křížené vedení musí být uložen/o v chráničce přesahující vnější obrys zařízení po obou 
stranách 2 m. Chránička se neinstaluje, je-li nejmenší vzdálenost mezi plynovodem a stokami a kanalizačními 
přípojkami (mimo tlakových) větší než 1 m a je-li zároveň plynovod nad stokou a kanalizační přípojkou. 

5) Při společném ukládání platí pro souběh plynovodů vzdálenost 0,5 m. 
*) Podskupina plynovodů A3 – vysokotlaké plynovody nad 4 bar do 16 bar včetně (VTL) 
    Podskupina plynovodů B1 – vysokotlaké plynovody nad 16 bar do 40 bar včetně (VTL) 
    Podskupina plynovodů B2 – vysokotlaké plynovody nad 40 bar do 100 bar včetně (VTL, resp.VVTL) 

 

 



2. Nízkotlaké a středotlaké plynovody 
2.1. Ochranná pásma 

Ochranné pásmo nízkotlakých a středotlakých plynovodů a plynovodních přípojek, jimiž se rozvádí plyn v 
zastavěném území obce, je 1 m na obě strany od půdorysu. U ostatních plynovodů a plynovodních přípojek je 
ochranné pásmo 2 m na obě strany od půdorysu.  

2.2. Nejmenší vzdálenosti mezi povrchy potrubí NTL plynovodů (TPG 702 04 - podskupina plynovodů A1 *),  
STL plynovodů (TPG 702 04 - podskupina plynovodů A2 *) a podzemními vedeními technického vybavení 
při křížení nebo souběhu (v souladu s ČSN 73 6005 v platném znění) 

Druh vedení 

Nejmenší dovolená vzdálenost [m] 
Křížení Souběh 

NTL plynovod STL 
plynovod 

NTL 
plynovod 

STL 
plynovod 

Silové kabely do 1 kV 0,11) 0,11) 0,4 0,6 
Silové kabely do 10 kV 0,11) 0,21) 0,4 0,6 
Silové kabely do 35 kV 0,11) 0,21) 0,4 0,6 
Silové kabely do 220 kV 0,32) 0,72) 0,4 0,65) 
Sdělovací kabely 0,1 0,1 0,4 0,4 
Plynovody s přetlakem do 0,05 bar 0,1 0,1 0,4 0,4 
Plynovody s přetlakem do 4 bar 0,1 0,1 0,4 0,4 
Vodovodní sítě a přípojky 0,15 0,15 0,56) 0,5 
Tepelné sítě 0,13) 0,1 0,5 0,5 
Kabelovody 0,13) 0,1 0,4 1,0 
Stokové sítě a kanalizační přípojky 0,54) 0,5 1,06) 1,0 
Potrubní pošta 0,1 0,1 0,4 0,4 
Kolektor 0,13) 0,1 0,4 1,0 
Koleje tramvajové dráhy 1,0 1,0 1,2 1,2 
1) Platí pro kabel v chráničce přesahující plynovod na každou stranu o 1 m. Pro kabel bez ochranného 

krytu se zvětšují vzdálenosti takto: při křížení  NTL plynovodu s kabely do 35 kV na 0,4 m; při křížení STL 
plynovodu s kabely do 10 kV na 1,0 m a s kabely do 35 kV na 1,5 m.  

2) Platí pro kabely vvn uložené pod plynovodem v chráničkách zasypaných vrstvou písku tloušťky nejméně 0,3 m 
a pokrytou dvěma vrstvami ochranných krycích desek v délce přesahující místo křížení nejméně 1 m u NTL 
plynovodu a 2 m u STL plynovodu. Správci vedení musí individuálně projednat protikorozní opatření. 

3) Je-li tepelné vedení v ochranném tělese se vzduchovou mezerou nebo jde-li o kabelovod či kolektor, je nutno 
plynovod opatřit chráničkou přesahující druhé vedení na každou stranu nejméně o 1 m. 

4) Křižuje-li plynovod stokové potrubí v menší vzdálenosti než 0,5 m, minimálně však 0,15 m, opatří se plynovod 
z oceli trojnásobnou izolací přesahující stokové potrubí na každou stranu minimálně o 1 m, přičemž izolace 
musí vyhovovat jiskrové zkoušce pro zkušební napětí 25 kV; plynovod z PE se opatří chráničkou přesahující 
stokové potrubí na každou stranu minimálně o 1 m. Je též možné uložit do chráničky křížené potrubí, přičemž 
chránička tohoto potrubí musí přesahovat vnější obrys plynovodu na každé straně minimálně o 1 m. 

5) Protikorozní opatření musí individuálně projednat správci vedení. 

6) Při souběhu obou vedení lze vzdálenost snížit po dohodě se správci vedení na 0,4 m. 
*) Podskupina plynovodů A1 – nízkotlaké plynovody do 0,05 bar včetně (NTL) 
    Podskupina plynovodů A2 – středotlaké plynovody nad 0,05 bar do 4 bar včetně (STL) 

3. Zařízení katodové ochrany 

Ochranné pásmo kabelů katodové ochrany je 1 m na každou stranu od půdorysu. 



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 840765/20 Číslo žádosti: 0120 975 417 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) Prostranství DPS I, II Třeboň

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel JPS J. Hradec s.r.o.

Stavebník

Zájmové území

Okres Jindřichův Hradec

Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň, 37901

Obec Třeboň

Kat. území / č. parcely Třeboň

Platnost Vyjádření 2. 12. 2022 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady 
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 840765/20 Číslo žádosti: 0120 975 417

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 2. 12. 2020.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 840765/20 Číslo žádosti: 0120 975 417

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK 
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

„CETIN“ znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Josef Mála, tel.: 724 216 554, e-mail: josef.mala@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, kromě soboty, neděle, a státních svátků 
a ostatních svátků ve smyslu zákona č. 245/2000 Sb., o státních 
svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v účinném 
znění;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 2. 12. 2020 pod č.j 840765/20;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 840765/20 Číslo žádosti: 0120 975 417

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v účinném znění; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na 
adresu POS;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 840765/20 Číslo žádosti: 0120 975 417

Informace k vytyčení SEK
V př ípadě požadavku na vytyčení SEK společnosti CETIN se, prosím, obracejte na společnosti uvedené 
níže:

CETIN a.s. - středisko Čechy jih

se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: Ing. Vok Zdráhal, mobil: 776264550, e-mail: vok.zdrahal@cetin.cz

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Petr Novák, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Jan Koc

se sídlem: Protivín, Maletice 37, PSČ 39811

IČ:                76621278                                                         DIČ: CZ500912233

kontakt: Jan Koc, mobil: 602 574 682, e-mail: jan.koc@iol.cz

J iř í Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr . J indř ichův Hradec

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55 Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Montela s.r .o.

se sídlem: Kněžskodvorská 535/25 , 370 04 České Budějovice

IČ:                14503026                                                         DIČ: CZ 14503026

kontakt: Jana Krásná, tel.: 387020611, mobil: 602167642, e-mail: vytyceni@montela.cz

SITEL, spol. s r .o.

se sídlem: Baarova 957/15 Praha 4, PSČ 140 00, oblastní provozovna - Tábor , Dražická 55,390 03 Tábor-Náchod

IČ:                44797320                                                         DIČ: CZ44797320

kontakt: Magdalena Čedíková, tel: 548 133 454, mobil: 724 748 833, e-mail: mcedikova@sitel.cz

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063















1. 12. 2020 Zprávy - Forpsi Webmail

https://email.forpsi.com/cgi-bin/ajaxmail 1/2

Fw:Prostranství DPS I, II

Od Milan Špulák <spulak@jpsjh.cz>
Komu marek musil <musil@jpsjh.cz>
Datum 1. prosinec 2020 10:48

Příloha emailu je umístěna v úložišti dokumentů odesílatele. Pro stažení souboru klikněte na následující odkaz:
20191129_102539.jpg (5 MB) platný do 31.12. GMT

Ing.Milan Špulák
jednatel společnos�
 
JPS J.Hradec s.r.o.
Jarošovská 753/II
377 01 Jindřichův Hradec
IČ:26035138
DIČ:CZ26035138
 
tel.: 603 341 315, 384 371 021
 
e-mail: spulak@jpsjh.cz
www.jpsjh.cz
 

Od  "Pavel Hajna" pavel.hajna@mesto-trebon.cz
Komu  "Spulak.Milan.Ing. (spulak@jpsjh.cz)" spulak@jpsjh.cz,"Jan Caba" jan.caba@mesto-trebon.cz
Kopie
Datum  Mon, 30 Nov 2020 16:13:25 +0100
Předmět  Prostranství DPS I, II

Hoši, 

pro zapracování do projektu zasílám níže uvedené podklady.

S pozdravem
Ing. Pavel Hajna

 
vedoucí odboru rozvoje a investic
Město Třeboň
Palackého nám. 46/II
379 01 Třeboň
Tel: +420 384 342 143
http://www.mesto-trebon.cz/
pavel.hajna@mesto-trebon.cz 
----- Postoupil Pavel Hajna/MUTrebon v 30.11.2020 16:12 ----- 

Od:        Jiří Götz <jiri.gotz@mv-trebon.cz> 
Komu:        "Pavel Hajna " <pavel.hajna@mesto-trebon.cz> 
Datum:        30.11.2020 13:02 
Předmět:        DPS II 

https://email.forpsi.com/cgi-bin/ajaxfile?TID=000402E91BE20D9AB970D4015B168D5D387312E48113C64C1C3660D8899007&ACT_FIL_DL=1&FORCEDL=1
http://www.jpsjh.cz/
http://www.mesto-trebon.cz/


1. 12. 2020 Zprávy - Forpsi Webmail

https://email.forpsi.com/cgi-bin/ajaxmail 2/2

Ahoj Pavle. 
  
V příloze zasílám situační mapku dříve zaslané fotky šachet pro DPS II. 
Černě vyznačený vodovod naši chlapi vytrasovali. Ze šachet  pak max. 3 metry, dále přístroj
neukazoval. 
Vodovod byl vybudován při výstavbě DPS (stáří odhad 30 let). Je na zvážení, zda ho vyměnit. 
Doporučoval bych rekonstrukci vodoměrných šachet a poklopů a dále instalaci odkalovacího
hydrantu mezi zadními šachtami  nejlépe u kanalizační uliční vpus�. O kanalizaci nevíme
vůbec nic. 
  
S pozdravem 
  
Jiří Götz 
Vyjadřovací technik 
  

 
Na Kopečku  1341 
379 01 Třeboň 
Tel.:  601 156 254 
e-mail: jiri.gotz@mv-trebon.cz 
               info@mv-trebon.cz 
               www.mv-trebon.cz

20191129_102140.jpg
DPS II situace.pdf

https://email.forpsi.com/cgi-bin/ajaxmail?Act_V_Compo=1&mailto=jiri.gotz@mv-trebon.cz&ID=I0mDVcYVNsma6PUmUGNd1nJ3E8fTjUX91qGgycZt9W&R_Folder=SU5CT1g=&msgID=19594&Body=0
https://email.forpsi.com/cgi-bin/ajaxmail?Act_V_Compo=1&mailto=info@mv-trebon.cz&ID=I0mDVcYVNsma6PUmUGNd1nJ3E8fTjUX91qGgycZt9W&R_Folder=SU5CT1g=&msgID=19594&Body=0
http://www.mv-trebon.cz/




                                  Městská Vodohospodářská s.r.o.        IČ: 28136853 
                                      Na Kopečku 1341                                  DIČ:CZ28136853  
                                      379 01 Třeboň                                          www.mv-trebon.cz 

 

1 
 

 

Váš dopis     

Ze dne: 8.2.2021   Ing. Jan Cába 

Číslo jednací: 10.MV.2021   Město Třeboň 

Vyřizuje: Jiří Götz   Odbor rozvoje a investic 

Tel.: 601 156 254   Palackého náměstí 46/II  

E-mail: jiri.gotz@mv-trebon.cz   379 01 Třeboň 

Datum: 22.2.2021    

 

 

Investor:  Město Třeboň, Palackého nám. 46/ II, 379 01 Třeboň 

Třeboň,  parc. č. 623/1, 623/2  -  Prostranství DPS I, II Třeboň  (vyjádření) 

V daném zájmovém území, které je doloženo přiloženou situací, se nachází vodohospodářské sítě, případně 
ochranná pásma vodohospodářských staveb, které jsou v majetku města Třeboně a v provozování firmy 
Městská Vodohospodářská s.r.o. se sídlem Na Kopečku 1341/II, 379 01 Třeboň.  

Předmětem projektové dokumentace je provedení nových zpevněných ploch, osazení vodního prvku a 
městského mobiliáře (lavičky, kolostavy), sadové úpravy a inženýrské sítě včetně veřejného osvětlení 
v místě prostranství mezi domy DPS I a DPS II s pečovatelskou službou vedle ulice Chelčického parc.č. 623/1 
a 623/2 v k.ú. Třeboň. 

Před výstavbou bude provedena demolice stávajících vrstev zpevněných ploch, stávajících prvků veřejného 
osvětlení a městského mobiliáře a sejmutí ornice v nezpevněných plochách. Budou upraveny vstupy do 
stávajících revizních šachet inženýrských sítí. Bude zřízena nová vodovodní a kanalizační přípojka pro 
navrhovaný vodní prvek. Budou rekonstruovány stávající rozvody veřejného osvětlení. Dále budou 
provedeny nové zpevněné plochy s osazením vodního prvku, městského mobiliáře, sadových úprav na 
nezpevněných plochách a veřejného osvětlení. Dešťová voda prosáklá tělesem komunikace bude odvedena 
drenáží ke stromům a keřům v zeleni. Většina dešťových vod bude odvedena zpevněnými plochami do 
zeleně. Dešťová voda, která neodteče do zeleně bude odvedena přes dešťové vpusti do stávající kanalizace. 

 
 
S realizací souhlasíme při respektování následujících podmínek:  

 
.  Před zahájením zemních prací bude na místě provedeno vytýčení sítí provozovaných firmou Městská 
Vodohospodářská s.r.o. Vytýčení vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede – Radek Bicek: 
tel. 725 988 900, radek.bicek@mv-trebon.cz (vytyčení je potřeba objednat nejméně deset  dní předem).  
.  Při návrhu a realizaci napojení  nemovitosti  na vodohospodářské sítě je nutno respektovat Technické  
požadavky včetně příslušných zákonů a norem. 
.  Pro prostorové uspořádání sítí technického vybavení je nutné respektovat normu ČSN  73 60 05. 
.  Nutno striktně dodržet oddělení  splaškových a dešťových vod v souladu s Vyhláškou č.501/2006 Sb . 
. V případech, kde dojde k zásahu do ochranných pásem, musí být před dokončením akce vydán 
písemný souhlas se záhozem. Písemný zápis provede Městská Vodohospodářská s.r.o.  -  František Bílek, 
tel.: 601 102 247. 
.  Při výstavbě nových zpevněných ploch budou povrchové prvky vodohospodářských sítí umístěny do 
nivelety nové zpevněné plochy . Minimální krytí vodovodního řadu od povrchu musí být 1,5 m . Pokud 
dojde ke změně stávajícího krytí vodovodu, bude nutné toto projednat a odsouhlasit s pracovníkem  
Městské Vodohospodářské  s.r.o. 

mailto:radek.bicek@mv-trebon.cz


                                  Městská Vodohospodářská s.r.o.        IČ: 28136853 
                                      Na Kopečku 1341                                  DIČ:CZ28136853  
                                      379 01 Třeboň                                          www.mv-trebon.cz 

 

2 
 

.  Podmínkou připojení vodovodní a kanalizační přípojky  k vodohospodářským sítím  a osazení 
vodoměru je sjednání Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod se společností Městská 
Vodohospodářská  s.r.o. se sídlem Na Kopečku 1341/ II, 379 01 Třeboň – Kateřina Samcová, tel : 
724 388 721 
. Pro zhotovení napojení přípojek, osazení vodoměru, kontaktujte společnost Městská 
Vodohospodářská  s.r.o. se sídlem Na Kopečku 1341, 379 01 Třeboň – František Bílek, tel. 601 102 247.  
.   Vodoměrná sestava bude umístěna dle technických  požadavků na umístění ve vodoměrné šachtě.  
.  Vodoměr bude navržen  DN 20 (Qn  2,5 m3/hod nebo Q3  4 m3/hod). 
.  Vodovodní přípojka bude navržena z plastového potrubí  PE 100 a min. pevnostní řady PN 10. 
.  Technická přejímka funkčnosti povrchových prvků vodohospodářských sítí bude provedena  před 
provedením vrchní části komunikace. Technickou přejímku povrchových prvků provede Městská 
Vodohospodářská s.r.o.  -  František Bílek, tel.: 601 102 247. Technická přejímka bude stvrzena zápisem 
a doložena ke kolaudaci. 
.   V rámci uvedení stavby do provozu bude doložena dokumentace geodetického zaměření skutečného 
provedení vodohospodářských sítí a jejich povrchových znaků, které byly odkryty případně provedeny 
v rámci stavby. 

 
  

 
Toto vyjádření společnosti Městská Vodohospodářská  s.r.o. má platnost 2 roky ode dne vydání .                   

 
S pozdravem  
 
Jiří Götz 
vyjadřovací technik 
 
Přílohy: projektová dokumentace s žádostí 
 

       
     
                           


